UBND HUYỆNPHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    82    /PGDĐT-THCS
V/v chuẩn bị để đón đoàn kiểm tra tình tình thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm 2020 của Bộ GDĐT
	Phong Điền, ngày    26    tháng 3  năm 2020

Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trực thuộc
Thực hiện Công văn số 523/SGDĐT-GDTrH ngày 24/3/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tình tình thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm 2020, để chuẩn bị đón đoàn kiểm tra của Bộ GDĐT và Sở GDĐT, Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị  thực hiện các nội dung sau:

1. Chuẩn bị nội dung và xây dựng báo cáo theo các nội dung theo yêu cầu (mục 1 của đề cương báo cáo kèm theo).

2. Thời gian hoàn thành báo cáo trước ngày 31/3/2020 để đón Đoàn kiểm tra của Sở và Bộ GDĐT từ tháng 4/2020.

Phòng GDĐT yêu cầu hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề trao đổi, liên hệ về Phòng GDĐT (qua Bộ phận chuyên môn THCS) để được hướng dẫn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Bá Thành

PAGE
1